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Oława, dnia 30.09.2021 r. 
 

 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 

„Zakup energii elektrycznej dla obiektów Gminy Oława” 
(Ogłoszenie nr 2021/BZP 00194693/01 z dnia 28.09.2021 r.) 

 

Wyjaśnienia Zamawiającego 

 Zamawiający - Gmina Oława, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm. - dalej ustawa Pzp), 
przekazuje treść zapytań, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu wraz z wyjaśnieniami bez 
podawania źródła zapytania: 

 
 

Pytanie nr 1  

Prosimy o udostępnienie zużycia w poszczególnych taryfach dla wszystkich PPE objętych 
postępowaniem lub uzupełnienie o te dane załącznika nr 3 do SWZ.  

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający podał w załączniku  nr 3 do SWZ szacunkowe roczne zużycie energii elektrycznej oraz 
grupy taryfowe dla wszystkich PPE objętych przedmiotem zamówienia.  

Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający posiada:  
a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych 
źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym 
energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w 
instalacjach odnawialnego źródła energii,  
b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 
2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą 
końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne 
potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi 
przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na 
podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. 
poz. 443 ze zm.) ? 

Odpowiedź na pytanie nr 2 
a)-b) Nie. 

Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający planuje w okresie trwania postępowania pozyskiwać energię z  
innego źródła wytwórczego, np. (instalacje fotowoltaiczne, elektrownie biogazowe)? 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

W okresie trwania postępowania nie. Natomiast zgodnie z umową partnerską zawartą w ramach tzw. 
Energetycznego Klastra Oławskiego, planuje się wykonać do końca 2022 roku, mikroinstalacje 
fotowoltaiczne do 50 kWp, na następujących obiektach: Szkoła Podstawowa im. Bronisława 
Malinowskiego w Bystrzycy, SUW Siedlce, oczyszczalnia ścieków w Stanowicach.  

 

 
Treść niniejszego pisma jest wiążąca i stanowi integralną część SWZ. 

 

Osoba pełniąca funkcję Wójta Gminy Oława  
mgr Henryk Kuriata  
/podpis w oryginale/ 

 


